CREDENCIAMENTO Nº 008/EDITAL Nº 07/FCCR/2024

SELEÇÃO DE PROPOSTAS PARA PROJETOS DE FORMAÇÃO - ORQUESTRA JOSEENSE

HOMOLOGAÇÃO - PERÍODO: 12/04/2025 a 31/05/2025

Item I. Instrumentista para Spalla e Assistente de Direção - Valor: R$ 3.500,00
Ordem Prestador de Serviços Razão Social CNPJ Inscrição

1º Eloísa Rocha e Silva ELOISA ROCHA E SILVA MEI 42.315.460/0001-59 365211

2º Thais de Souza Morais Curalov Thais de Souza Morais Curalov MEI 27.907.640/0001-36 364946

3º Wagner Silva Filho WAGNER SILVA FILHO MEI 28.629.307/0001-75 365395

Item II. Instrumentista para Violino e Chefe de Naipe - Valor: R$ 2.100,00
Ordem Prestador de Serviços Razão Social CNPJ Inscrição

1º Eloisa Rocha e Silva Eloisa Rocha e Silva MEI 42.315.460/0001-59 365221

2º Álvaro Luiz Fonseca Benfica ALVARO LUIZ FONSECA BENFICA MEI 44.926.245/0001-10 445736

3º Thais de Souza Morais Curalov Thais de Souza Morais Curalov MEI 27.907.640/0001-36 364556

4º Gabriel Curalov Silva Gabriel Curalov Silva MEI 20.994.194/0001-03 365035

5º WAGNER SILVA FILHO WAGNER SILVA FILHO MEI 28.629.307/0001-75 365448

6º Carlos Alexandro Medeiros Carlos Alexandro Medeiros MEI 24.340.828/0001-57 364208

7º BRUNO MACEDO ANDRADE 54.752.742 BRUNO MACEDO ANDRADE 54.752.742/0001-00 364430

8º Lucas Pontes de Oliveira Lucas Pontes de Oliveira MEI 22.259.460/0001-71 363341

9º GIANPIETRO SAISI 55.852.847 GIANPIETRO SAISI 55.852.847/0001-96 365399

10º
JOSE OTAVIO SALVADOR LEMES

SILVA

50.685.292 JOSE OTAVIO SALVADOR

LEMES SILVA
50.685.292/0001-11 363478

11º Gabriel Sereda de Oliveira Gabriel Sereda de Oliveira MEI 34.726.247/0001-01 365382

12º RAFAEL VICTOR DE OLIVEIRA
52.907.046 RAFAEL VICTOR DE

OLIVEIRA
52.907.046/0001-92 365028

13º Maria Eduarda Carvalho Ferreira Maria Eduarda Carvalho Ferreira MEI 44.971.610/0001-08 363286

14º Fabio Menezes 59.759.163 FABIO SILVA MENEZES 59.759.163/0001-03 420255

Item III. Instrumentista para Viola e Chefe de Naipe - Valor: R$ 2.100,00
Ordem Prestador de Serviços Razão Social CNPJ Inscrição

1º Giovanni Barbosa Melo 53.298.221 GIOVANNI BARBOSA MELO 53.298.221/0001-54 428901

2º Daniel da Silva Lima 46.376.129 DANIEL DA SILVA LIMA 46.376.129/0001-08 410917

3º RONILSON DE TOLEDO MISAEL
54.537.243 RONILSON DE TOLEDO

MISAEL
54.537.243/0001-92 363285

Item IV. Instrumentista para Violoncelo e Chefe de Naipe - Valor: R$ 2.100,00
Ordem Prestador de Serviços Razão Social CNPJ Inscrição

1º Gustavo Pinto Lessa
GUGE MUSIC PRODUÇÕES MUSICAIS

LTDA
09.450.261/0001-88 363517

2º João Victor Rodrigues Nery
50.370.338 JOAO VICTOR RODRIGUES

NERY
50.370.338/0001-03 364797

3º Thiago Faria Soares da Silva THIAGO FARIA SOARES DA SILVA 23.525.867/0001-66 410641

4º
Jonatas Washigton dos Santos

Pereira

50.719.539 JONATAS WASHIGTON DOS

SANTOS PEREIRA
50.719.539/0001-73 416104

O Presidente da Fundação Cultural Cassiano Ricardo, no uso de suas atribuições, e em conformidade com a Lei nº 14.133/2022, visto o que

consta no processo de CREDENCIAMENTO 008/EDITAL nº 07/FCCR/2024, cujo objeto é a seleção de propostas para o projeto de formação

ORQUESTRA JOSEENSE, resolve HOMOLOGAR o presente credenciamento diante da sua regularidade formal. Nos casos pertinentes foram

apicados os critérios de desempate.

1

CREDENCIAMENTO Nº 008/EDITAL Nº 07/FCCR/2024

SELEÇÃO DE PROPOSTAS PARA PROJETOS DE FORMAÇÃO - ORQUESTRA JOSEENSE

HOMOLOGAÇÃO - PERÍODO: 12/04/2025 a 31/05/2025

Item V. Instrumentista para Contrabaixo e Chefe de Naipe - Valor: R$ 2.100,00
Ordem Prestador de Serviços Razão Social CNPJ Inscrição

1º Renata Rodrigues Andrade Renata Rodrigues Andrade MEI 23.552.414/0001-29 364904

Item VI. Instrumentista para Oboé e Chefe de Naipe - Valor: R$ 2.100,00
Ordem Prestador de Serviços Razão Social CNPJ Inscrição

1º TATIANA BATISTA DE MESQUITA Tatiana Batista de Mesquita MEI 45.478.168/0001-45 364171

2º RAFAEL FELIPE ZACARIAS 54.616.983 RAFAEL FELIPE ZACARIAS 54.616.983/0001-14 364964

3º André Luiz Massuia Belão André Luiz Massuia Belão MEI 47.876.813/0001-03 388807

Item VII. Instrumentista para Clarinete e Chefe de Naipe - Valor: R$ 2.100,00
Ordem Prestador de Serviços Razão Social CNPJ Inscrição

1º Luis Gustavo de Barros Ananias Luis Gustavo de Barros Ananias MEI 48.102.904/0001-54 365137

2º Evandro Alves
RW PRODUCOES ARTISTICAS E EVENTOS

LTDA
13.370.497/0001-81 379254

Item VIII. Instrumentista para Fagote e Chefe de Naipe - Valor: R$ 2.100,00
Ordem Prestador de Serviços Razão Social CNPJ Inscrição

1º
 OSVANILSON DE CASTRO

FERREIRA
OSVANILSON DE CASTRO FERREIRA MEI 42.723.887/0001-96 364216

2º Patricia de Araújo Mastrella Borges
54.819.665 Patricia de Araújo Mastrella

Borges
54.819.665/0001-50 364831

Item IX. Instrumentista para Trompete e Chefe de Naipe - Valor: R$ 2.100,00
Ordem Prestador de Serviços Razão Social CNPJ Inscrição

1º MARCELO VITOR CARVALHO MARCELO VITOR CARVALHO MEI 33.634.297/0001-04 363846

Item X. Instrumentista para Percussão e Chefe de Naipe - Valor: R$ 2.100,00
Ordem Prestador de Serviços Razão Social CNPJ Inscrição

1º Rosângela Rhafaelle da Silva Rosângela Rhafaelle da Silva MEI 22.476.009/0001-06 363308

São José dos Campos, 06 de junho de 2025.

COMISSÃO DE CONTROLE E AVALIAÇÃO

Washington Benigno de Freitas

Diretor Presidente

2